
Anunt de atribuire numarul 87432/15.07.2010  

 

Informatii anunt de participare asociat  

Numar anunt: 95413 / 09.03.2010  

Denumire contract: prestare serviciu transport aerian mamifere marine  

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

 

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact:  

COMPLEXUL MUZEAL DE STIINTE ALE NATURII CONSTANTA  

Adresa postala: BD. MAMAIA NR.255 , Localitatea: Constanta , Cod 

postal: 900552 , Romania , Punct(e) de contact: DECEBAL FAGADAU , 

Tel. 0241481230 , Email: office@delfinariu.ro , Fax: 0241481236 , Adresa 

internet (URL): www.delfinariu.ro , Adresa profilului cumparatorului: www.e-

licitatie.ro  

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile 

principale)  

Autoritate regionala sau locala  

Activitate (activitati)  

- Recreere, cultura si religie  

 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante  

Nu  

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI  

 



II.1) Descriere  

II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta  

prestare serviciu transport aerian mamifere marine  

II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 

produselor sau de prestare a serviciilor  

Servicii  

3 - Servicii de transport aerian de calatori si de marfuri, exceptand 

transportul postal  

Locul principal de prestare: CMSN-Constanta  

Codul NUTS: RO223 - Constanta  

 

II.1.3) Anuntul implica  

 

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor  

1.Contract transport aerian a 3 mamifere marine-delfini, insotite de 

personal de specialitate; cursa tip cargo-charter ; 2. Asigurarea 

transportului.  

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)  

60423000-9 - Servicii de transport aerian tip charter (Rev.2)  

66514120-3 - Servicii de asigurare maritima, aeriana sau pentru alte tipuri 

de transport (Rev.2)  

 

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice  

Nu  

II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor)  

II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor  



871,583 RON  

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA  

 

IV.1) Tipul procedurii  

IV.1.1) Tipul procedurii  

Licitatie deschisa  

 

IV.2) Criterii de atribuire  

IV.2.1) Criterii de atribuire  

Pretul cel mai scazut  

 

 

 

IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica  

Nu  

IV.3) Informatii administrative  

IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta  

IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract  

Da  

Anunt de participare  

Numarul anuntului in JO: 2010/S49-072677 din 11.03.2010  

 

 



SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI  

 

Contract nr: 734 Denumirea: TRANSPORT AERIAN MAMIFERE MARINE - 

CARGO AIR CHARTER- SI ASIGURAREA TRANSPORTULUI  

V.1) Data atribuirii contractului 5/20/2010  

V.2) Numarul de oferte primite 2  

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul  

SC. ROM CHARTER SERVICES SRL  

Adresa postala: Bucuresti, bd. Unirii, nr.1, bl.1, et.4, sector 5 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 030119 , Romania , Tel. 0722234545  

 

 

V.4) Informatii privind valoarea contractului  

Estimarea initiala a valorii contractului  

Valoarea: 829165.00 Moneda: RON Fara TVA  

Valoarea totala finala a contractului  

Valoarea: 871583.00 Moneda: RON Fara TVA  

 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat  

Nu  

 

 

 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE  



 

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din 

fonduri comunitare  

Nu  

VI.2) Alte informatii  

VI.3) Cai de atac  

VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac  

Tribunal Constanta  

Adresa postala: str. Traian, nr. 23, Constanta , Localitatea: Constanta , Cod 

postal: 900743 , Romania , Tel. 0241551345  

 

Organismul competent pentru procedurile de mediere  

Tribunal Constanta  

Adresa postala: str. Traian, nr. 23, Constanta , Localitatea: Constanta , Cod 

postal: 900743 , Romania , Tel. 0241551345  

 

VI.3.2) Utilizarea cailor de atac  

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac  

VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor 

de atac  

serviciul juridic  

Adresa postala: Bd. Mamaia 255 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 

900255 , Romania , Tel. 0241 481230  

 

VI.4) Data expedierii prezentului anunt  

13.07.2010 10:55 


